2

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2019							                        № 432/1
_

О заключении договоров на право осуществления
пассажирских перевозок транспортом общего
пользования на городском (городских) маршруте
(маршрутах) регулярного сообщения по регулируемым
тарифам

В целях организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом (автобусами) с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Ржева по регулируемому тарифу,  в соответствии с Документом планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования в городе Ржеве Тверской области на 2018-2023 годы, утвержденным постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 17.08.2018 № 687/1  (с изменениями), статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрации города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Заключить временные договоры со сроком действия по 15.10.2019 на право осуществления пассажирских перевозок транспортом общего пользования на городском (городских) маршруте (маршрутах) регулярного сообщения по регулируемым тарифам с перевозчиками:
· ИП Спириденков Сергей Михайлович (маршрут № 10);
· ИП Лебедев Алексей Евгеньевич (маршрут № 7);
· ИП Патрикеев Александр Владимирович (маршрут № 1, № 4, № 7, № 10);
· ИП Данильянс Игорь Владимирович (маршрут № 1, № 7);
· ИП Соловьев Алексей Владимирович (маршрут № 1);
· ИП Обабко Юрий Александрович (маршрут № 1, № 2);
· ИП Портянко Андрей Иванович (маршрут № 24);

· ИП Некрасов Юрий Владимирович (маршрут № 1);
· ИП Веселов Александр Викторович (маршрут № 4);
· ИП Смирнов Сергей Викторович (маршрут № 2);
· ИП Белоногов Сергей Александрович (маршрут № 3, № 9);
· ИП Виноградова Галина Аркадьевна (маршрут № 3А, № 7);
· ИП Иванов Юрий Викторович (маршрут № 1, № 4, № 4А, № 4Б, № 7);
· МУП «Автотранс»  (маршрут № 1, № 2, № 2А, № 3, № 4, № 7, № 7А, № 7Б, № 15, № 16, № 10).
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Ржева Тверской области от  18.04.2019 № 64-р «О заключении договоров на право осуществления пассажирских перевозок транспортом общего пользования на городском (городских) маршруте (маршрутах) регулярного сообщения по регулируемым тарифам».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06. 2019.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Козлова А.В.

Глава города Ржева                                                                                               В.В. Родивилов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]